



## TAINIONMÄEN KOULUN MATEMATIIKAN, FYSIIKAN JA KEMIAN LEHTORIN VIRKA

Ilmoitus avoinna olevasta tehtävästä on ollut Kivijärven kunnan internet -sivuilla sekä TE-palveluiden sivuilla 22.3.-11.4.2023. Tehtävään tuli määräaikaan mennessä kolme hakemusta: Erna Elo, Jatta Pekkarinen ja Pihla Säteri. Vähäisen hakijamäärän vuoksi hakuaikaa jatkettiin kunnan internet-sivuilla ja Kuntarekryn sivuilla 24.4.-12.5.2023. Lisähakemuksia tuli yksi: Teija Hiekka. Hakijoista Erna Elo on kelpoinen.

Erna Elo on valmistunut diplomi-insinööriksi Tampereen Teknillisestä Korkeakoulusta 17.6.1992 ja tämän jälkeen merkonomiksi Markkinointi-instituutista 15.12.1997. Hän on osallistunut Jyväskylän Avoimen Yliopiston järjestämään muuntokoulutukseen, MALUPE-projektiin, pätevöityen matemaattisten aineiden opettajaksi suorittaen tarvittavat opinnot matematiikasta (11.7.2002), fysiikasta (10.10.2002) ja kemiasta (18.6.2004) sekä opettajan pedagogiset opinnot (4.11.2003). Näiden lisäksi Elo on suorittanut fysiikan syventävät opinnot 60 op 18.7.2012. Lisäksi Elo on suorittanut tietotekniikan aineenopettajan opinnot 60 op 11.5.2010. Erna Elolla on työkokemusta perusopetuksen opetustyöstä noin 5,5 vuotta.

Teija Hiekka on valmistunut 2004 kasvatustieteen maisteriksi Jyväskylän yliopistosta erityispedagogiikan laitokselta. Hänellä on työkokemusta opettajan työstä 15 vuoden ajalta.

Jatta Pekkarinen on koulutukseltaan laboratorioanalyytikko ja bioanalyytikko. Hän opiskelee parhaillaan Jyväskylän yliopistossa kemian aineenopettajaksi. Pekkarisella on työkokemusta luokanopettajan työstä noin yksi vuosi.

Pihla Säteri on valmistunut Itä-Suomen yliopistosta kasvatustieteen maisteriksi keväällä 2022. Hänellä on kotitalouden ja matematiikan opettajan pätevyys.

Hakijoille ei järjestetty haastattelua. Hakijoista vain Erna Elo on kelpoinen, ja hän on työskennellyt Tainionmäen koululla matematiikan, fysiikan ja kemian lehtorina yhteensä noin kolmen vuoden ajan.

Esitän, että Tainionmäen koulun matematiikan, fysiikan ja kemia lehtorin virkaan valitaan Erna Elo.

Kivijärvellä 25.5.2023

Mervi Isojärvi, rehtori

### Sivistysjohtajan päätös:

Hyväksyn rehtorin esityksen, että Erna Elo valitaan ma-fy-ke lehtorin virkaan.

Kivijärvellä 26.5.2023

Pirkko Oinonen, sivistysjohtaja

### Muutoksenhaku:

*Tähän viranhaltijan päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada päätös sivistyslautakunnan käsiteltäväksi, jos hän neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedoksi saatuaan sitä vaatii. Tiedoksisaantipäivää ei lasketa mukaan määräaikaan. Vaatimus asian saattamisesta sivistyslautakunnan käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti, tai viranomaisen suostumuksella se voidaan tehdä myös suullisesti. Vaatimus lähetään sivistyslautakunnalle postitse osoitteella Kivijärven sivistyslautakunta, Virastotie 5, 43800 Kivijärvi tai sähköpostitse os. [pirkko.oinonen@kivijarvi.fi](mailto:pirkko.oinonen@kivijarvi.fi)*